АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от ^9 - S S . 2020г №
с. Кош-Агач

4
О создании рабочей комиссии по учету зеленых насаждений

и озеленению территории муниципального образования
«Кош-Агачское сельское поселение»

4

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

1. Создать рабочую комиссию по учету зеленых насаждений
и озеленению территории муниципального образования
«Кош-Агачское сельское поселение».

2. Утвердить:
2.1. Состав рабочей комиссии по учету зеленых насаждений
и озеленению на территории муниципального образования
«Кош-Агачское сельское поселение»
(приложение N 1).

3. Отделу «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных
отношений и ЖКХ» администрации МО «Кош-Агачский район»
разместить данное Распоряжение в районной газете “Чуйские зори”,
и на официальном сайте МО «Кош-Агачский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования
«Кош-Агачский район» К.С. Макажанова.

И.о. главы администрации
МО «Кош-Агачский район»

/4- Д п*
I пост8новяений \ *
I й Распоряжений/

‘  Я
-

А.К. Нурсолтанов

Исп. Бегенов А. А.

Приложение N 1. Состав рабочей комиссии по
учету зеленых насаждений и озеленению
территории муниципального образования

«Кош-Агачское сельское поселение

Приложение N 1
к Распоряжению
администрации

МО «Кош-Агачский район»
от а н _2020 г. N / / Г

Председатель комиссии: Макажанов К.С. - Заместитель главы
администрации МО «Кош-Агачский район»;

Заместитель председателя комиссии: Кусаинов О.Б. -  Начальник отдела
«Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений
и ЖКХ»;

Секретарь комиссии: Бегенов А.А. -  консультант отдела
«Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений
и ЖКХ»;

Члены комиссии:

Бухаров Е.А. -  Директор Лесничий ГУ РА «Кош-Агачское
лесничество»;

Кадышев А.Ж. -  Директор АУРА «Кош-Агач лес»;

Кыдырбаев Д.Б. -глава администрации МО «Кош-Агачское сельское
поселение»;